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Kush jemi ne?
Elite Travel Agency është pjesë e Elite Travel Group dhe
operon si tour operator i dedikuar për klientët shqiptarë.
ETAG ofron një gamë të gjerë shërbimesh që përfshijnë
eksursione ditore, fundjava kulturore, si dhe udhëtime në
destinacione ekzotike, të përshtatura për çdo sezon dhe
periudhë të vitit.

Synimi ynë është të bëjmë më të lehtë planifikimin e
udhëtimeve tuaja dhe duke ju mundësuar rezervime të
shpejta e të sigurta për çdo destinacion që dëshironi.



Jemi të përkushtuar të ofrojmë shërbime cilësore dhe
të fitojmë besimin tuaj si zgjedhja e duhur për çdo
udhëtim. Synimi ynë është të bëhemi një pjesë e

rëndësishme e planeve tuaja të udhëtimit.



Pjesë e
Elite Travel Group
Elite Travel Group është një nga kompanitë e udhëtimit më të

hershme dhe më të njohura me qendër në Shqipëri.

E themeluar në vitin 2000, Elite DMC ka një histori të

suksesshme në ofrimin e shërbimeve profesionale të

udhëtimit me cilësi të lartë në rajonin e Ballkanit dhe

Evropën Lindore.

Elite Travel Group është e përkushtuar në transformimin e

industrisë së udhëtimit në Evropën Juglindore, Azi dhe Afrikë,
duke vendosur standarde të reja për kënaqësinë e klientëve

dhe punonjësve.

Përmes përkushtimit tonë ndaj zgjidhjeve të qëndrueshme,

synojmë të jemi shembull për të tjerët. Të njohur si një nga

kompanitë më të mira për menaxhimin e destinacioneve
(DMC) në Shqipëri, ne vazhdimisht po ngremë nivelin e

cilësisë në rajon.



DESTINACIONET TONA
EKSPOLORO BOTËN

AziaEuropa Afrika



Tona

Ture Overseas

Ekskursione 1-ditore

Produktet
Udhëtime 2-ditore

Udhëtime 3+ ditore

Paketa Plazhi

Ture Ekzotike

Udhëtime të Personalizuara



Prizren

EKSKURSIONET 1-DITORE
“Te njohim trojet shqiptare”

PukëDiber, Parku 
Kombetar  Shebenik

Gjirokastër

Rragam Budva

Oher, Struge

Prespë 

Ostrog Kostur



UDHËTIME 2-DITORE

Përmet Konicë
Meteora Vuthaj Cetinje, Budva

Destinacione me akomdim, transport dhe guidë përfshirë



PAKETA PLAZHI

Hotel Hvar

Destinacione me akomodim, transport All Inclusive.

Hotel Faraon



UDHËTIME 3+ DITORE

Athine, Pire Sofia, Bukuresht Ljubljana, Zagreb

Destinacione me akomodim, transport dhe guidë përfshirë



KINE

TURE EKZOTIKE
Eksploro Botën

ISLANDEJAPONI

VIETNAM

JORDANI INDI

NEPAL

EGJIPT

AZERBAIXHAN KENIA

SRI LANKA

KAZAKISTAN



PERU

COMING SOON
Shumë Destinacione të reja

BRAZILKOLUMBI

KOREA E JUGUT

BOLIVI KUBA

KATAROMAN MAROK

MALAJZI-SINGAPOR ARABIA SAUDITE



Përse të zgjidhni

✅ Udhëtime të kuruara me fokus në trashëgiminë kulturore dhe historike
✅ Itinerare gjithëpërfshirëse në qytete ikonike dhe vende të UNESCO-s
✅ Guida me përvojë që e sjellin historinë në jetë
✅ Aktivitetet lokale dhe takime me komunitete vendase
✅ Autobusë komod me ajër të kondicionuar
✅ Programe edukuese për të pasuruar njohuritë tuaja
✅ Hotele të përzgjedhura
✅ Nuk ka kosto të fshehura – çmimi përfshin gjithçka thelbësore
✅ Përvoja origjinale – më shumë se thjesht vizita turistike
✅ 25+ vite eksperiencë në organizimin e tureve kulturore

Elite Travel Agency



Cfarë ofrojmë për
agjencitë partnere?

Komunikim të hapur dhe transparencë të plotë për çdo udhëtim. 
Nuk ka kosto të fshehura – çmimet përfshijnë gjithçka, pa pagesa
shtesë të papritura. 
ETAg ofron 15% komision për çdo shërbim të shitur. 
Të gjitha udhëtimet janë të gatshme me materiale white label pa
logo dhe janë gati për t'u postuar nga ju në rrjetet tona sociale. 
Mbështetje të vazhdueshme për çdo paqartësi rreth përdorimit të
sistemeve tona ose udhëtimeve.



www.elitetravel.al

elitetravelagency@etg.al

Rr. “Kozma Naska”, Elbasan, Albania

Rr. “Atjonit, Tiranë”, Albania

Bashkohuni me ne për
Eksperienca të
paharrueshme
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